
UCHWAŁA NR LII-84/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, Rada Miejska 
w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą działkę nr ew. 149/1, obręb 0036, 36, położoną 
w Wołominie.

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 określa załącznik stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 06CF748E-0C23-48C3-83AC-B7FB31144991. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII-84/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Id: 06CF748E-0C23-48C3-83AC-B7FB31144991. Uchwalony Strona 1




